62.591.389-15, portadora da cédula de identidade n.º 2.170.356, residente e domiciliada à Rua 
Osvaldo Cruz, n.º 122, Bairro Industrial, no município de Timbó – Estado de Santa Catarina. 

9. PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

9.1 - O valor total de aquisição é de R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais). 

9.2 - PAGAMENTO: Os pagamentos serão efetuados pela Secretaria de Saúde e Assistência Social, 

mediante entrega dos produtos, no prazo de até 15 (quinze) dias após a apresentação das notas fiscais. 
Os valores apurados serão pagos após aprovação e empenho mediante apresentação da Nota Fiscal